UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /PGDĐT
V/v triển khai thực hiện Kết luận số
272-KL/TU ngày 12/01/2022 của

Thường trực Tỉnh ủy

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thủ Thừa,  ngày 10 tháng 02 năm 2022

 Kính gửi: Hiệu trưởng các trực thuộc UBND huyện

 Ngày 10/02/2022, Phòng Giáo dục và Đào tạo có nhận Công văn số
861/UBND-THKSTTHC ngày 21/01/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Long An V/v
triển khai thực hiện Kết luận số 272-KL/TU ngày 12/01/2022 của Thường trực
Tỉnh ủy.

(Đính kèm Công văn số 861/UBND-THKSTTHC ngày 21/01/2022 của Ủy
ban nhân dân tỉnh )
 Phòng Giáo dục và Đào tạo triển khai đến Hiệu trưởng các trường nắm, biết
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trưởng, Phó phòng GD&ĐT;
- Lưu: VT, GDTH.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Kim Nhãn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-10T16:13:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Kim Nhãn<nhanttk@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-02-11T08:21:48+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-02-11T08:21:49+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!